
                                                  UCHWAŁA Nr XXVI/133/2016  

                                                   RADY GMINY PISZCZAC                                                     

z dnia 30 grudnia 2016r 

 

w sprawie  zmian wieloletniej prognozy finansowej. 

 

 Na podstawie art.230 ust.6 i art.231 ust.1 z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

( Dz.U. z 2013., poz.885 z późn.zm), Rada Gminy uchwala co następuje : 

 

                                                         

                                                                $  1 

 

W uchwale Nr IV/22/2011 Rady Gminy Piszczac z dnia 2 lutego 2011r. w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej ( po zmianach ) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1 $ 1 ust.1 uchwały otrzymuje brzmienie : 

 

,, 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2017-2028, obejmjującą prognozę 

kwoty długu  stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały. 

ZałącznikNr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

2.  Załącznik Nr 2 do uchwały ,, Wykaz przedsięwzięć" ulega zmianie, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 3. Do zmiany wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

        

   

                                                               $  2 

 

             Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

          $  3 

 

             Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

          $  4 

 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. 

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                 Grzegorz  Panasiuk 

     

                                                             

 

  

 

 
 


